
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 имени В.П.Адодина

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                                        № 251
ст. Дядьковская

О зачислении обучающихся в Центр образования  естественно — научной и 
технологической направленостей «Точка роста»

 в МОБУ СОШ №7 им. В.П.Адодина МО Кореновский район.

В соответствии с приказом МОБУ СОШ №7 имени В.П. Адодина от 27.08.2021 
года  №375  «О  создании  Центра  образования  естественно-научной  и 
технологической  направленностей  «Точка  роста»  в  МОБУ  СОШ  №  7  им.  В.П. 
Адодина  МО Кореновский  район»  на  основании  заявлений  родителей  (законных 
представителей) обучающихся,
 п р и к а з ы в а ю:

    1.  Зачислить  с  01.09.2023  года  обучающихся  МОБУ СОШ № 7  имени  В.П. 
Адодина МО Кореновский район на дополнительные образовательные программы в 
Центр  образования  естественно-научной  и  технологической  направленностей 
«Точка роста»:

№ п/п Количество 
обучающихся, чел

Название дополнительной 
образовательной программы

Профиль ФИО педагога

1. 25 (приложение 1) «Мир под микроскопом» Естественно - 
научный

Чеговцова И.А.

2. 25 (приложение 2) «В химии все интересно» Естественно - 
научный

Чеговцова И.А.

3. 10 (приложение 3) «Физика в экспериментах» Естественно - 
научный

Синченко П.К.

4. 15 (приложение 4) «Физика в экспериментах» Естественно - 
научный

Синченко П.К.

5. 10 (приложение 6) «Робототехника» Технологический Галюга К.Я.

6. 15 (приложение 7) «Робототехника» Технологический Галюга К.Я.



   2.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  руководителя  центра 
образования  естественно  —  научной  и  технологической  направленности  «Точка 
роста» Прядущенко А.А.

        3.  Приказ вступает в силу со дня его  подписания.

Директор МОБУ СОШ №7 им. В.П.Адодина                                   Е.Ф. Синченко         
МО Кореновский район                                                                                                         


		2024-01-23T17:26:52+0300
	Синченко Елена Федоровна
	Я подтверждаю этот документ




